
 
 

 

 

 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tel. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

 

Ebazpena, 2020ko abuztuaren 12koa, Hezkuntza 

Saileko Langileak Kudeatzeko Zuzendariarena, 

2020ko uztailaren 28ko Ebazpena aldatzen duena. 

Horren bidez ebatzi zen Hamaika Esku 

programan diharduten pertsona batzuen 

zerbitzu-eginkizuna luzatzea 2020/2021 

ikasturterako 

 

Langileak Kudeatzeko Zuzendariaren 2020ko 

uztailaren 28ko Ebazpenaren bidez Hamaika Esku 

programan diharduten pertsona batzuen zerbitzu-

eginkizuna luzatzea ebatzi zen 2020/2021 

ikasturterako. 

 

Aipatutako ebazpenean zuzendu beharreko hutsak 

atzeman dira eta Herri Administrazioen 

Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 

39/2015 Legeak,  bere 109.2. artikuluan dioenari 

jarraiki, “Herri-administrazioek, beren kabuz edo 

interesdunek eskaturik, edozein unetan zuzendu 

ditzakete beren egintzetako errakuntza materialak, 

egitezkoak edo aritmetikoak”. 

 

 

 

Horiek horrela, eman zaizkidan eskumenez 

baliaturik, 

 

 

EBATZI DUT: 

 

 

Lehenengoa.- Pertsona hau Langileak Kudeatzeko 

Zuzendariaren 2020ko uztailaren 28ko Ebazpenaren 

I. Eranskinean sartzea, eta beraz, luzapenetan ere 

sartzea: 

 

 

 

 

Resolución de 12 de agosto de 2020 del Director 

de Gestión de Personal del Departamento de 

Educación por la que se modifica Resolución de 

28 de julio de 2020 por la que se resolvía la 

convocatoria para la prórroga de comisiones de 

servicios para el curso académico 2020/2021 en 

Hamaika Esku 
 

Mediante Resolución del Director de Gestión de 

Personal de 28 de julio de 2020 se resolvió la 

convocatoria para la prórroga de comisiones de 

servicios para el curso académico 2020/2021 en 

Hamaika Esku. 

 

Advertidos errores en la citada resolución, y de 

conformidad con lo establecido en el artículo 109.2 

de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, “Las Administraciones 

Públicas podrán, asimismo, rectificar en cualquier 

momento, de oficio o a instancia de los interesados, 

los errores materiales, de hecho o aritméticos 

existentes en sus actos.” 

 

 

Así, en virtud de las facultades que tengo 

conferidas, 

 

 

RESUELVO: 

 

 

Primero.- Incluir a la siguiente persona, y por lo 

tanto en las prórrogas, en el Anexo I de la 

Resolución del Director de Gestión de Personal de 

28 de julio de 2020: 

 

 

BARRENA  UMEREZ MAIALEN CEIP PADRE ORBISO HLHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

Donostia-San Sebastián, 1 - 01010 VITORIA-GASTEIZ 
Tel. 945 01 83 94 - Fax 945 01 83 35 / 36 - E-mail: huisgesp@euskadi.eus 

HEZKUNTZA SAILA 

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza 

Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza 

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

Viceconsejería de Administración y Servicios 

Dirección de Gestión de Personal 

Bigarrena.- Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 

2020ko uztailaren 28ko Ebazpenaren I. 

eranskineko luzapenetatik kanpo uztea honako 

pertsona hauek, eta, beraz, luzapena baliogabetzea: 

Segundo.- Excluir a las siguientes personas, y por 

lo tanto, de las prórrogas del Anexo I de la 

Resolución del Director de Gestión de Personal de 

28 de julio de 2020, y revocarles la prórroga:

 

 

 

RECACOECHEA URBIZU ZIORTZA IES ANGELA 

FIGUERA BHI 

FALTA VACANTE 

POR COBERTURA 

REGLAMENTARIA 

REDONDO BARANDICA ASIER IES 

REKALDEBERRI 

BHI 

FALTA VACANTE 

POR COBERTURA 

REGLAMENTARIA 

RODRIGUEZ  CENTENO MARIA 

LUISA 

CEIP LARREA 

HLHI 

 

FALTA VACANTE 

POR COBERTURA 

REGLAMENTARIA 

 

 

 

ERREKURTSOAK 

 

 

Administrazio bidea amaitzen ez duen ebazpen 

honen aurka, gora jotzeko errekurtsoa jarri ahal 

izango zaio Administrazio eta Zerbitzuen 

sailburuordeari hilabeteko epean, berau argitaratu 

eta biharamunetik aurrera, betiere Administrazio 

Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen 

urriaren 1eko 39/2015 Legearen 121. artikuluan eta 

hurrengo artikuluetan xedatutakoaren arabera. 

 

 

 

RECURSOS 

 

 

Con arreglo a lo dispuesto en los artículos artículos 

121 y siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, contra la presente 

resolución, que no pone fin a la vía administrativa, 

podrá interponerse recurso de alzada ante la 

Viceconsejera de Administración y Servicios en el 

plazo de un mes contado partir del día siguiente al 

de su publicación en la página web del 

Departamento de Educación.

 

Vitoria-Gasteiz, 2020 abuztuaren 12an Vitoria-Gasteiz, a 12 de agosto de 2020 

 

 

 
 

 

Jon Agirre Huerga 

LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA 

DIRECTOR DE GESTIÓN DE PERSONAL 

  

 


